
UCHWAŁA NR 1700/LVI/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych 
za trwały zarząd nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)  w  związku  z  art. 84 ust. 3 pkt 2  
ustawy z  dnia 21  sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2023 r. 
poz. 344, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w  wysokości 90% od opłat rocznych 

za oddanie w  trwały zarząd nieruchomości określonych w  załączniku będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  ma zastosowanie do opłat rocznych 

obowiązujących od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2028 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF842AD1-B3AE-4886-8183-F7968A96BF90. Podpisany Strona 1 z 3

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 30 stycznia 2024 r.



Załącznik
do uchwały nr 1700/LVI/2024 
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Lp. Trwały zarządca
Położenie

nieruchomości 

Oznaczenie 
w ewidencji gruntów,

numer księgi
wieczystej 

Opis 
nieruchomości 

Wysokość
opłaty 

za trwały
zarząd 

1. Dom Rodzinny nr 1 ul. ------------------------ 
w Lublinie 

dz. ewid. nr 32/7 
(obr. 31, ark. 10) 
pow. 0,0455 ha

KW LU1I/-------------/--

Nieruchomość 
zabudowana 

2 048,70 zł

2. Dom Rodzinny nr 2 ul. ---------------- 
w Lublinie 

dz. ewid. nr 25/2
(obr. 3, ark. 7)
pow. 0,0499 ha

KW LU1I/-------------/--

Nieruchomość 
zabudowana 

2 350,50 zł

3. Dom Rodzinny nr 3 ul. ----------- 
------------------------- 
w Lublinie

dz. ewid. nr 25/1
(obr. 3, ark. 7)
pow. 0,0379 ha

KW LU1I/-------------/--

Nieruchomość 
zabudowana 

2 723,40 zł

4. Dom Rodzinny nr 4 ul. ----------- 
----------------------- 
w Lublinie 

dz. ewid. nr 7/26, 7/32 
(obr. 23, ark. 1), 
80/6 (obr. 23, ark. 2) 
pow. 77,96 m2

KW LU1I/-------------/-- 
KW LU1I/-------------/--

Lokal mieszkalny 
nr -- wraz z udziałem 
7796/555253 
w zabudowanej 
nieruchomości 
gruntowej

1 050,90 zł

5. Dom Rodzinny nr 4 ul. ----------------- 
w Lublinie 

dz. ewid. nr 72/11
(obr. 29, ark. 3) 
pow. 99,74 m2

KW LU1I/-------------/-- 
KW LU1I/-------------/--

Lokal mieszkalny 
nr -- wraz z udziałem 
10718/186056 
w zabudowanej 
nieruchomości 
gruntowej

1 373,74 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF842AD1-B3AE-4886-8183-F7968A96BF90. Podpisany Strona 2 z 3



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1700/LVI/2024 
Data dokumentu 2024-01-25 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat 

rocznych za trwały zarząd nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lublin 

Identyfikator dokumentu DF842AD1-B3AE-4886-8183-F7968A96BF90 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-401931174 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2024 12:48:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF842AD1-B3AE-4886-8183-F7968A96BF90. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR 1700/LVI/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




